
 

 

MĚSTO BO HUMÍN  
 
Masarykova 158 
735 81  Bohumín 
 

V Bohumíně 26. 06. 2023 
Vyřizuje: Ing. Hana Kaspřáková 

 
 
Číslo jednací:   MUBO/24201/2023/INV/Ka 
Název zakázky: BOSPOR – ubytovací a sportovní zařízení, Revoluční čp. 65 a čp. 

70, Bohumín – II. 
    - projektová dokumentace 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení: dle § 53 zákona - zjednodušené podlimitní řízení 
 

 
OZNÁMENÍ  O  VÝBĚRU  DODAVATELE 

 
 

V souladu s ustanovením § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
ZZVZ) oznamuje zadavatel výběr dodavatele, jehož nabídku zadavatel vyhodnotil jako ekonomicky 
nejvýhodnější a rozhodl o výběru dodavatele společnosti: 

ARTENDR s.r.o. 
Nádražní 67, 281 51 Velký Osek 

IČ:24190853 
 

Odůvodnění: Veřejná zakázka byla zadána formou zjednodušeného podlimitního řízení na služby 
dle § 53, zákona č. 134/2016 Sb. prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Výzva byla 
uveřejněná na profilu zadavatele a nebyla zasílána vybraným dodavatelům.  

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to na základě nejvýhodnější 
nabídkové ceny a kvality. 

Stanovena byla tato hodnotící kritéria a jejich váhy: 
a) nabídková cena  - váha: 70% 
b) referenční zakázky  - váha: 15% 
c) termín realizace díla  - váha: 15% 

 
Za nejvýhodnější byla považována nabídka s nejnižší cenou a nejkratší lhůtou provedení. U 
referenčních zakázek byla nejvhodnější s největším počtem významných zakázek. V zadávacích 
podmínkách byl požadavek na předložení seznamu významných zakázek realizovaných v 
posledních 10 letech před zahájením zadávacího řízen v oblasti občanských a ubytovacích zařízení 
(novostavby, rozsáhlejší stavební úpravy spojené se změnou dispozic). 
V některých případech došlo k neuznání předložených referenčních zakázek z důvodu nesplnění 
zadávacích podmínek. Tyto byly z dalšího hodnocení vyřazeny a bylo provedeno konečné 
vyhodnocení – viz. tabulka hodnocení.  

 



 

 
 

Na základě provedeného hodnocení a posouzení nabídky vybraného dodavatele konstatovala 
komise, že nabídka splňuje všechny zadávací podmínky. Identifikační údaje skutečného majitele 
podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 
terorismu, byly zadavatelem zjištěny. 

Poučení: Námitky může podat dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se 
zadáváním veřejné zakázky vznikla újma (dále jen “stěžovatel”). Námitky musí být doručeny 
zadavateli do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení tohoto zákona 
zadavatelem. Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s dodavatelem před uplynutím lhůty pro podání 
námitek proti oznámení o výběru dodavatele. 
 

 

 

 

 

Ing. Petr Vícha v. r. 
starosta města 


